
                                                            Uchwała Nr 1914               

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

  

w sprawie zmiany „Regulaminu postępowania konkursowego na funkcje kierownicze w 

jednostkach wydziałowych, ogólnouczelnianych i innych jednostkach organizacyjnych” 

  

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.) oraz § 15 ust. 4 i  §  16 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 

2017 r. ze zm.) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE, Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

W „Regulaminie postępowania konkursowego na funkcje kierownicze w jednostkach 

wydziałowych, ogólnouczelnianych i innych jednostkach organizacyjnych”, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 1857 Senatu UMW z dnia 28 lutego 2018 r., wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) załącznik nr 4 do regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           Za Senat          

 


